
PRANEŠIMAS 

 

Vadovaujantis Statybos techninio reglamento STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, 
projekto ekspertizė“ VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių 
projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių projektinius pasiūlymus“ 
nuostatomis, informuojame, kad pradedamas rengti „Kultūros paskirties pastato, Mokyklos 
g. 2A, Veiviržėnų mstl., Klaipėdos r. sav., rekonstravimo projektas“. 

Statinio adresas – Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 2A 

Žemės sklypas – naudojimo paskirtis – kita; naudojimo būdas – visuomeninės paskirties teritorijos; 
kad. Nr.: 5563/0004:0408. 

Pastato naudojimo paskirtis – Kultūros. 

Statybos rūšis – rekonstravimas. 

Statinio kategorija – Ypatingasis statinys. 

Projektuotojas - UAB „Panevėžio miestprojektas“, Respublikos g. 15, Panevėžys, 

      el. paštas: veronika@pmp.lt 

Projekto vadovas – Vytautas Sukackas, atest. Nr. 1859 

Projekto vadovo padėjėja – Veronika Karalienė, tel. Nr. +3706582667 

Užsakovas – Klaipėdos rajono savivaldybės administracija. 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima iki 2023-06-21 darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val. 
adresu Respublikos g. 15, Panevėžys, arba Klaipėdos rajono savivaldybės internetinėje svetainėje 
–www.klaipedos-r.lt 

Pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti projektuotojui elektroniniu paštu 
(veronika@pmp.lt) per visą visuomenei susipažinti su projektiniais pasiūlymais skiriamą laikotarpį ir 
viešo susirinkimo metu. 

Teikiant pasiūlymus projektuotojui, turi būti nurodyta: vardas, pavardė (organizacijos pavadinimas), 
adresas, kiti ryšio duomenys, pasiūlymo teikimo data, informacija ir aplinkybės, kuo grindžiamas 
pasiūlymas. 

 

Viešas susirinkimas vyks 2023 m. birželio 21 d. 15 val. naudojant telekomunikacijų galinius 
įrenginius elektroninėje erdvėje tiesioginės garso ir vaizdo transliacijos būdu (nuotoliniu būdu).  

 
Prisijungimo nuoroda:  
https://us05web.zoom.us/j/88181046712?pwd=U2phemlyVjhZVlVhc0ZYc1BZTGtEUT09 
 
Susitikimo ID: 881 8104 6712 

Slaptažodis: 2L7xB4 
 
 
 
Prisijungus prašau parašyti vardą, pavardę elektroninio pašto adresą ar telefono Nr. kad būtų 
galima Jus įtraukti kaip dalyvį. 

https://us05web.zoom.us/j/88181046712?pwd=U2phemlyVjhZVlVhc0ZYc1BZTGtEUT09

